*gitabundus ille, ille secum ipse loquens, et simul
Solonem allocutus, Huc tibi, inquit, donum ma-
ximum adduco, peregrinum hominem, indigentem
amicitiae.*

7. Scytha autem est, generosus apud nos, et ta-
men relicta, quae ibi sunt, omnibus, hic venit, ut
adobiscum versetur, ut ea, quae pulcherrima sunt in
Graecia; videat, ego autem compendiariam hanc illi
viam reperi, ut facile et ipse discat omnia, et inno-
rescat praestantissimis; haec vero in eo inerat, ut
ad te illum deducerem. Si igitur Solonem ego noui,
ita facies, et tanquam publico illum hospitio accipies,
et germanum Graeciac eium efficies. Et, Quod
tibi paullo ante dicebam, Anacbarsi, omnia vidisti,
viso

καὶ ἡδη Σόλωνα ἴδων· τέτοιοι Ἀθῆναι· τέτοιοι Ἑλλὰς, καὶ ἔτι ξένος, συγκαντέσσει ἵσασι, πάντες σε Φιλέσον· τὴλικτόν ἐστι τὸ κατὰ τὸν πρεσβύτην τέτον· ἀπόκατων ἐπιλήσῃ τῶν ἐν Σκυθίᾳ, συνών αὐτῷ. Ἐχεις τῆς ἀποδημίας τὰς ἄθλα, τῷ ἔρωτος τῷ τέλλας. οὗτός σας ὁ Ἑλληνικὸς ικανών, τέτοιος διεγματικός τῆς Φιλοσοφίας· τῆς Ἀττικῆς. οὗτω τοίνυν γέγονος, ὡς εὐδαιμονέσατος αὖν, ὃς συνέσση Σόλωνι, καὶ Φίλῳ χρήση αὐτῷ.

Μακρὸν αὖ εἰη διηγήσασθοι, ὅπως μὲν ἥσθη ὁ Σόλων τῷ δώρῳ; οἷα δὲ εἶπεν· αἱς δὲ τὰ λοιπὰ συνῆσαν, ὁ μὲν παιδεύων καὶ διδάσκων τὰ καλλιτεχνικά, ὁ Σόλων, καὶ Φίλον, ἀπαρτιζοιῶν τὰν

'Avā-

vīsō Solone. Hic Athenae, Hic Graecia. Non iam hospes es. Norunt te omnes, amnes te amant. Tantum est in hoc senē. Omnia quae sunt in Scythia obliuionem capies, cum hoc sit fueris. Habet præmia peregrinationis tue, finem cuius amoris. Haec tibi norma Graecanica, hoc Atticae philosophiae specimen. Ita igitur iudica, te esse felicissimum, qui cum Solone futurus sis, et amico illo sis vñs.

X. Longum fuerit iam commemorare, quam delectatus sit munere Solon; et quae dixerit; et quomodo ab eo inde tempore una vixerint, cum alter quidem, Solon, institueret et doceret pulcherrima quæque, et amicula omnibus concilia-

Ανάχαρτιν, καὶ πρεστήγων τοῖς Ἑλλήνων καλοῖς,
καὶ πάντα τρόπον επιμελέμενος, ὅπως ἥδισα
διατερψθῇ ἐν τῇ Ἑλλάδι· οὐδὲ, τεθηπώς τὴν
σοφίαν αὐτᾶς, καὶ μηδὲ τὸν ἔτερον πόδα ἐκὼν σί-
ναι 2) ἀπολεπιόμενος. ὡς γὰν ὑπέσχετο αὐτῷ
ὁ Τόξαρις, εἰς ἐνὸς ἄνδρος, τῇ Σόλωνος, ἀπαυτα
ἔγνω ἐν ἀκαρτῇ, καὶ πάσιν ἦν γνώριμος, καὶ ἐτι-
μᾶτο δι' ἔκεινον. οὐ γὰρ μικρὸν ἦν Σόλων ἐπιχι-
νῶν, ἀλλ' οἱ ἀνθρώποι καὶ τέτο, ὡς νομοθέτῃ
ἐπειθόντο, ἐφίλειν τὸν ἐπείνος δοκιμάζοι. καὶ ἐ-
πίστευον ἀρίστες ἄνδρας εἶναι. τὰ τελευταῖα καὶ
ἐμυῆθη μάνος Βαρβάρων Ἀνάχαρσις, δημοκοίη-

TOS

ret Anacharsim, et bonis eum Graecorum admis-
seret, omni ratione curans, ut quam suauissime
in Graecia aetatem ageret: alter vero, Anachar-
sis, sapientiam huius admiraretur, nec latuim pe-
dem ab illo sua voluntate discederet. Ut enim
promiserat illi Toxaris, ex uno viro Solone, bre-
uissimo tempore cognoscebat omnia, et innotesce-
bat omnibus, et in honore apud omnes erat.
Neque enim paruum quiddam erat laudans So-
lon; sed homines hac etiam in re illi, tanquam
legislatori, obsequebantur, amabantque quos ille
probaret, et viros optimos esse credebant. De-
nique ad mysteria etiam admissus est Anacharsis,